2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от _          __

№  _   _

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Кущевский район от 17 ноября 2010 года № 102
«О программе финансирования работ по инвентаризации

и оценке недвижимого имущества муниципальной

казны муниципального образования Кущевский район,

оформлению земельных участков на 2011-2013 годы»
В целях реализации мероприятий по регистрации права муниципальной собственности на объекты, введенные в эксплуатацию в 2013 году, Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 17 ноября 2010 года № 102 «О программе финансирования работ по инвентаризации и оценке недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования Кущевский район, оформлению земельных участков на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1) раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансирования из средств районного бюджета составляет 3713,1 тысячи рублей, в том числе на:

2011 год- 1384,8 тысячи рублей;

2012 год- 928,3 тысячи рублей;

2013 год- 1400,0 тысяч рублей»;
2) раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:
«5. Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Объекты
	Требуется средств на: (тыс. руб.)

	изготовление технической документации
	проведе-ние оценки
	оформле-ние зе-мельных участков

	1
	Газоснабжения
	492,6
	70
	0

	2
	Теплоснабжения
	0
	0
	16,7

	3
	Водоснабжения
	328,0
	130,0
	107,3

	4
	Автомобильные дороги
	275,7
	0
	122,9

	5
	Нежилого фонда
	620,0
	100,6
	143,4

	6
	Жилого фонда
	355,0
	70,0
	379,3

	7
	Бесхозяйные объекты и прочие земельные участки
	75,3
	60,3
	352,0

	8
	Свалки
	0
	0
	14,0

	Итого:
	2146,6
	430,9
	1135,6

3) раздел 6 программы изложить в следующей редакции:

«6. Сроки финансирования выполнения Программы

Объем финансирования из средств районного бюджета составляет 3713,1 тысячи рублей, в том числе на:

2011 год- 1384,8 тысячи рублей;

2012 год- 928,3 тысячи рублей;

2013 год- 1400 тысяч рублей.»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования Кущевский район

                                      В.С.Ханбеков
	Председатель Совета

муниципального образования Кущевский район

А.А.Козлов